ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2021 года                                                                         № 22/65-5

с. Глядянское

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5 «О

распределении денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии Притобольного района на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

В соответствии с п. 6 решения Избирательной комиссии Курганской

области от 25 июня 2021 года №140/1230-6 «О распределении средств

федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Курганской

области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Приложение №1, утвержденное решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5

«О распределении денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии Притобольного района на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему решению.

2. Приложение №2, утвержденное решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5

«О распределении денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии Притобольного района на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему решению.

3. Приложение № 3, утвержденное решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5

«О распределении денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии Притобольного района на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 5, утвержденное решением территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5

«О распределении денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии Притобольного района на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», изложить в редакции согласно

приложению № 3 к настоящему решению.

5. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии Притобольного района от 14.07.2021 года № 14/36-5 «О внесении

изменений в решение территориальной избирательной комиссии

Притобольного района от 30.06.2021 года № 13/29-5 «О распределении

денежных средств, выделенных территориальной избирательной комиссии

Притобольного района на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва».

6. Возложить контроль за исполнением решения на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняка

Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

        Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

П.А. Борисов